
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.14.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.026.027,00 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.493.033,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.532.994,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: F43414F1-91D4-4C0F-BE5B-85ABD466DB9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.14.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 656 227,00 0,00 15 656 227,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 927 783,00 0,00 12 927 783,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 84 000,00 -1 800,00 82 200,00 

   Urząd Miejski w Żarach 84 000,00 -1 800,00 82 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 800,00 21 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 20 000,00 1 800,00 21 800,00 

851   Ochrona zdrowia 1 413 200,00 0,00 1 413 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 977 500,00 0,00 977 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 580,00 0,00 24 580,00 
   MOPS 0,00 22 780,00 22 780,00 
   Urząd Miejski w Żarach 24 580,00 -22 780,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 220,00 0,00 284 220,00 
   MOPS 0,00 18 920,00 18 920,00 
   Urząd Miejski w Żarach 284 220,00 -18 920,00 265 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 790,00 0,00 5 790,00 
   MOPS 0,00 300,00 300,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 790,00 -300,00 5 490,00 

         
Razem: 200 026 027,00 0,00 200 026 027,00 

Id: F43414F1-91D4-4C0F-BE5B-85ABD466DB9A. Podpisany Strona 1




